



Besuche uns auf Facebook und Instagram!

Kutsche



48691 Vreden . Zwillbrocker Straße 70 . Tel. 02564 - 39 55 20

Genussvolle Ostern.

statt 4.49¹
2.99
- 40%

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)



MIT APP²
statt 2.69¹

1.49
- 44%

statt 2.69¹

1.59
- 40%

Zarte **Rouladen**
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



MIT APP²
statt 9.29¹

5.99
- 35%

statt 9.29¹

6.49
- 30%

(1 kg = € 11.98)



Milka
Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 7.90)



statt 1.99¹

0.79
- 60%



MIT APP²
statt 1.19¹

0.69
- 42%

(1 kg = ab € 3.94)

Haribo
Fruchtgummi
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Beutel (1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19¹

0.79
- 33%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 15.99¹

9.99
- 37%



Milram Käse
in Scheiben
oder Reibekäse,
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 9.93)



MIT APP²
statt 2.69¹

1.29
- 52%

statt 2.69¹

1.49
- 44%

(1 kg = € 8.60)



Kerrygold Original irische Butter oder **Kerrygold extra**
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten,
je 250 g / 200 g
Packung / Becher
(1 kg = € 5.16 / € 6.45)



MIT APP²
statt 3.99¹

1.11
- 72%

statt 3.99¹

1.29
- 67%

(1 kg = € 4.44 / € 5.55)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Melitta € 6.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11.69, Kerrygold € 0.99, Milram € 1.88, Haribo € 0.89, Milka € 0.99, Roulade € 1.79
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Obst & Gemüse



Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I,
750 g Schale
(1 kg = € 2.65)

1.99



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

2.99



Griechenland
Kiwis
Klasse I,
Stück

unverpackt

0.39



Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49



STARKE PARTNER



Spanien
Erdbeeren
Klasse II,
300 g Schale
(1 kg = € 8.30)

2.49



Italien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

1.29



Marokko
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.99



Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.



Tulpen
„Holland Lieblinge“,
versch. Farben,
je 25er Bund

9.99



Rosen
im 14 cm
Topf

5.99

Deutschland
**Lauch-
zwiebeln**
Bund

unverpackt

0.55

Niederlande
Basilikum
ca. 15 cm,
Topf

XXL-Topf

1.49

KNÜLLER der Woche:



Niederlande
**Mini-
Rispentomaten**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

1.99



Bio? Logisch!



Spanien
Bio-Paprika-Mix
Klasse II, 400 g Netz
(1 kg = € 6.93)

2.77



**Rucola, Feldsalat,
Salat-Mix oder Babyspinat**
Klasse II, je 100 g Schale (1 kg = € 11.10)

1.11

Ägypten
**Frühkartoffeln
zum Spargel**
festkochend,
ideal zum Spargel,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.48)

2.22



Italien / Griechenland
Spargel
weiß, Klasse I,
1 kg

unverpackt

statt **24.90'**

14.90
- 40%



MIT APP*

statt **24.90'**

12.90
- 48%

Ziehschäler⁴
freischwingende, beidseitig geschliffene Klinge, für
Links- und Rechtshänder geeignet, extra scharf, für
optimale Schälergebnisse, aus rostfreiem Edelstahl,
Stück

statt **4.99'**

1.99
- 60%

*Aktionstitel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

14_26_BL_503



Zarte
Rouladen „Unsere Besten“
nur aus der Oberschale geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



MIT APP²
statt 2.99¹

1.79
- 40%

statt 2.99¹

1.89
- 36%



Burgerpatty XXL
100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

**200 g
Stück**



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

ohne Deko
**TIER
WOHL
PLUS**

3.50



Leckere Rezepte
findest Du auf
unserer Rezept-
datenbank!



Serviervorschlag



Roastbeef
auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



ohne Deko

2.99



Zarter **Braten** oder
zartes **Gulasch**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



ohne Deko

1.59



ohne Deko

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

**Deutsches
Schweinefilet**
das beste Stück vom
Schwein, besonders
zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g

0.99

Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager,
je 1 kg



ohne Deko

7.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de



ohne Deko

Frisches
Schweinemetz
pikant gewürzt,
je 1 kg

6.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Frische
Neuseeland-Lammkeule
mit kleinem Röhrenknochen,
je 1 kg



ohne Deko

19.90

Frische
Neuseeland-Lammkrone
eine besonders zarte Delikatesse,
je 100 g



ohne Deko

4.59

Frisches
Barbarie-Entenbrustfilet
Handelsklasse A,
je 100 g



ohne Deko

1.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zarte Rouladen € 1.99

14_26_BIL_S04

Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g



1.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Leberwurst
fein, geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm, je 100 g



1.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Zwiebelmettwurst
oder **Schinkenzwiebelmettwurst**
mit **Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



1.50

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Gekochter Hinterschinken
saftig und mager, je 100 g



1.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

1.29

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Schinkenmettwurstchen
je 100 g



1.69

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung



8.88 ~~statt 10.99~~ **-19%**

7.77 ~~statt 10.99~~ **-29%**

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

MIT APP²

„Genau mein Ding“ Schweinenackensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 10.64)



4.79

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

„Genau mein Ding“ Schweinerückensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 11.09)



4.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
FrischlufSTALL
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

Käsespezialitäten zu Ostern.



statt 2,19¹

1,49
• -31%

Westland Old Amsterdam

holländischer Hartkäse, Original oder Light,
48% / 35% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 1,79¹

1,49
• -16%

Beemster

mild oder pikant, holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



Comté

französischer Hartkäse
mit Rohmilch,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 3,19¹

2,49
• -21%

Planggers
Steinsalzkäse oder
Bio Naturfelskäse
österreichischer Schnitt-/Hartkäse,
mind. 50% / 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1,99



Trüffelperle

schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2,49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Beemster € 1,49, Westland € 1,49, Beemster 250 g € 3,69, Comté € 2,49, Rougelette € 3,99

14_26_BIL_S08

Ehrmann
Früchte oder Dessert Traum
versch. Sorten, je 115 g Becher
(1 kg = € 3.39)



statt 0.69'
0.39
- 43%

Ehrmann
Obstgarten
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g Becher
(1 kg = € 3.12 / € 3.25)



statt 0.79'
0.39
- 50%

Leckeres Osterfrühstück.

müller
Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

statt 0.89'
0.33
- 62%



Weihenstephan
Haltbare Milch
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.69'
0.88
- 47%



Philadelphia Frischkäse
versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher (1 kg = ab € 5.69)
auch Philadelphia Natur 6 x 16,67 g Packung im Angebot

statt 2.29'
1.11
- 51%

MIT APP²
statt 2.29'
0.99
- 56%



Milch-Schnitte
oder **kinder Pingu**
je 10 / 8 Stück =
280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 /
€ 10.38)

statt 2.99'
2.49
- 16%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



alpro
Soja-
Joghurt-
alternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)

1.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: müller Joghurt € 0.29, Milch-Schnitte / kinder Pingu € 2.49, Weihenstephan € 0.49, alpro € 1.69, Philadelpia € 1.11

14_26_BIL_510

Kühlregal

müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt ~~1.49~~
0.79
- 46%

Galbani Mascarpone
80% Fett, 500 g Becher
(1 kg = € 9.98)



statt ~~6.49~~
4.99
- 23%

Rama Cremefine
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml
Flasche / Becher
(1 l = € 3.96 /
€ 4.95)



statt ~~1.49~~
0.99
- 33%

Dr. Oetker Crème fraîche
oder **légère**
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Becher
(1 kg = € 6.60 / € 7.92)
auch Dr. Oetker Cuisine
Vega 250 ml im Angebot



(1 kg = 5.87 / 7.04)

MIT APP²
statt ~~1.39~~
0.88
- 36%

statt ~~1.39~~
0.99
- 28%

Meggle Butterspezialitäten
versch. Sorten, je 125 g / 120 g
Packung / Becher
(1 kg = € 12.72 /
€ 13.25)



statt ~~2.99~~
1.59
- 46%

Apostels Zaziki oder Sour Cream
je 200 g Becher (1 kg = € 4.95)



statt ~~1.29~~
0.99
- 23%

Veganer Schinken Spicker Salat
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)



1.79

Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)



1.29

endori Vegetarische oder Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Packung
(1 kg = € 13.95 / € 15.50)



2.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Galbani € 2.99, Rama € 0.99, Müllermilch € 0.44

14_26_BL_571

Eiskalt sparen, einfach genießen zu Ostern!



Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml -
900 ml Becher
(1 l = ab € 1.88)

statt 3.99'
1.69
- 57%

MIT APP²
statt 3.99'
1.49
- 62%

(1 l = ab € 1.66)



Cuppenrath & Wiese Bunte Sahne-Platte
oder Festtagstorte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung (1 kg = ab € 5.80)

statt 14.99'
8.99
- 40%

MIT APP²
statt 14.99'
7.99
- 46%

(1 kg = ab € 5.15)

White Tiger Garnelen
tiefgefroren, gekocht, 450 g Beutel
(1 kg = € 14.42)



statt 7.99'
6.49
- 18%



iglo Filegro oder Schlemmerfilet
tiefgefroren, MSC- / ASC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)

MIT APP²
statt 4.49'
2.69
- 40%

statt 4.49'
2.99
- 33%

(1 kg = ab € 7.08)

McCain Krokette
tiefgefroren, 500 g Beutel
(1 kg = € 3.18)



statt 2.99'
1.59
- 46%

iglo Rahm-, Würz- oder Blatt-Spinat
tiefgefroren, je 500 g - 1000 g Packung
(1 kg = ab € 1.79) auch iglo Blubb Sticks 284 g
im Angebot



statt 3.49'
1.79
- 48%

yuu'n mee Garnelen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 19.96)



9.98

-25%⁵
auf Zum Dorfkrug
Grütze, Pudding und
Salatdressing.

⁵Gültig vom 30.03.-04.04.2026 für
Zum Dorfkrug Grütze, Pudding und
Salatdressing. Preisschilder vor Ort
beachten. Änderungen vorbehalten.



EDEKA
GENUSSMOMENTE

Tiramisu
italienisches Dessert,
500 g Packung
(1 kg = € 6.66)

statt ~~3.99~~
3.33
-16%

Dr. Oetker
Pudding, Milchreis oder Grütze
und weitere Sorten,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch High Protein Pudding und High Protein
Milchreis 400 g Becher im Angebot



statt ~~2.69~~
1.99
-26%

Gü
Cheesecake
COOKIES & CREAM

MIT WEISSER
UND DUNKLER
SCHOKOLADE

Gü
Cheesecake
NEW YORK

MIT KARELLI-
SIERTEN
KEKS-
KRÜMELN

versch. Sorten,
je 2 Becher =
120 g - 184 g
Packung
(1 kg = ab € 16.25)

statt ~~3.49~~
2.99
-14%

nutella croissant
tiefgefroren, 4 Stück = 340 g Beutel
(1 kg = € 10.26)



statt ~~3.99~~
3.49
-12%

Dr. Oetker
Paradies Creme oder
Puddingpulver
versch. Sorten,
je 56 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 6.18)



MIT APP²
statt ~~1.29~~
0.69
-46%

statt ~~1.29~~
0.89
-31%

Zott Monte
versch. Sorten,
je 400 g / 232 g
Packung / Becher
(1 kg = € 3.73 / € 6.42)

statt ~~2.99~~
1.49
-50%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dr. Oetker Pudding / Milchreis / Grütze € 0.29, Zott € 0.29, Nutella € 3.88

14_26_BL_513

Süßes Osterfest.

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

Leibniz
PICK UP!
versch. Sorten,
je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 12.79 /
€ 14.09)

statt 3.79¹

179
- 52%

statt 2.79¹

159
- 43%



statt 1.49¹

111
- 25%

MIT APP²

statt 1.49¹

0.99
- 33%

(1 kg = € 7.92)

Storck Toffifee
versch. Sorten,
je 125 g Packung (1 kg = € 8.88)

Milka
Pralinés oder
Hauchzarte Herzen
versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 16.27 / € 13.77)

statt 3.49¹

179
- 48%

Lindt Lindor Cornet
versch. Sorten,
je 375 g Packung (1 kg =
€ 31.97)



11.99

merci Petits
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 14.32)



statt 2.39¹

179
- 25%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



TUC
Bake Rolls
oder **Mini**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Beutel (1 kg =
€ 11.93 /
€ 14.92)

statt 2.09¹

179
- 14%

kinder
Überraschung-Ei
versch. Sorten,
je 20 g Stück
(1 kg = € 50.00)



statt 1.19¹

1.00
- 15%

-20%⁵

auf alle Oster-
artikel von Milka
in der EDEKA-App



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Moritz
Eiskonfekt
Würfel
200 g Spitztüte
(1 kg = € 7.75)

statt 1.79¹

1.55
- 13%

⁵Coupon nur gültig vom 30.03. bis zum 04.04.2026
und nur gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon nur einmalig einlösbar.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Oster-Nascherei



statt 4.65'
3.49
• - 24%



statt 4.99'
3.99
- 20%



5.99



4.99



statt ~~3.99~~
2.99
- 25%

Super Mario – super Spielspaß!

Wer nicht spielt,
schaut in
die Röhre.

**Passend
zum
Kinostart!**



**TomY
Super Mario
Pop up⁴**
Für 2 bis 4
Spieler:innen.
Ab 4 Jahren.
Passend zum
Kinostart!

16.99

16.99



statt ~~2.29~~¹
179
• - 21%

**Netflix
Gutschein⁴**
€ 50.00

**20fach
°Punkte³**

50.00

Kleine Freude zu verschenken!
Zum Osterfest mit Gutscheinen punkten.




**Hunkemöller
Gutschein⁴**
€ 25.00

**40fach
°Punkte³**

25.00

**Hunkemöller
Gutschein⁴**
€ 25.00

50.00



— ∞ —
PRETTY LINGERIE
makes everything better
 hunkemöller
 GIFT CARD

25.00

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 20.99¹

13.99
- 33%

MIT APP²

statt 20.99¹

12.99
- 38%

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

CAFFÈ CREMA

CLASSICO



7/10



IDEAL FOR
CAFFÈ CREMA,
CAFFÈ LATTE,
CAPPUCCINO
& LATTE MACCHIATO

COFFEE
BEANS
1000 g e

Ölz
Osterbrot
400 g Stück
(1 kg = € 6.23)

statt 2.79¹

2.49
- 10%



Ölz
Oster-Walusskranz
450 g Packung
(1 kg = € 9.87)

statt 4.99¹

4.44
- 11%



Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g Glas (1 kg = € 7.00)
auch Bonne Maman passiert und
Intense weniger Zucker versch. Sorten
335 g / 345 g
im Angebot

MIT APP²

statt 3.49¹

2.29
- 34%

(1 kg = € 6.19)



statt 3.49¹

2.59
- 25%

true fruits
Smoothie
versch. Sorten,
je 0,75 l
Glasflasche
(1 l = € 3.99)

statt 4.69¹

2.99
- 36%



Nesquik
Kakaopulver
280 g Dose
(1 kg = € 8.89)
auch Nesquik Kakao-
pulver Nachfüllbeutel
350 g und Nesquik
Erdbeer-Mix 350 g
im Angebot

statt 3.29¹

2.49
- 24%



Ovomaltine
Crunchy Cream
oder **Caotina**
Choco-Crème
ohne Palmöl,
je 380 g / 300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)

statt 4.49¹

3.49
- 22%



coffeeB Coffee Balls
versch. Sorten,
je 9 Stück = 51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

statt 3.49¹

2.99
- 14%



100
Extra^oPunkte³
= € 1.00

PAYBACK



Dallmayr
Classic oder
Classic mild
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 16.98)

8.49



Lebepur
Matcha Pulver
40 g Packung
(1 kg = € 137.25)

statt 6.95¹

5.49
- 21%





versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone Schottischer
Räucherlachs 100 g
im Angebot

333
-30%



Festtags-Lachs
Räucherlachs
in Scheiben,
300 g Packung
(1 kg = € 22.63)



679
• -15%



versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)

179
• -30%

aus Bodenhaltung,
gekocht, Intensiv
oder Konfetti,
Größe: M,
je 6 Stück
Packung



249 • -16%



versch. Sorten,
je 200 g - 400 g
Packung
(1 kg = ab € 6.23)

249
• -34%

Freilandhaltung,
gekocht und gefärbt,
im Ringelmotiv,
Größe: M,
6 Stück
Packung



2.99

**Wasa
Sandwich,
Tasty Snacks
oder Selection**
versch. Sorten,
je 111 g - 245 g
Packung
(1 kg = ab € 8.47)



199

Panificio Italiano Veritas
Ringbrot Walnuss
500 g Packung (1 kg = € 3.98)



199

Panificio Italiano Veritas
Panini Rustico
400 g Packung (1 kg = € 4.48)



179
● - 71%

225 g Becher / 100 g Abtropfgr.

(1 kg = € 14.90)

Burrata

50% Fett i. Tr.

statt 1,99

1,49

- 21%

0,99 € - 41%

PRODOTTO D'ITALIA

EDEKA
GENUSSMOMENTE

BURRATA

RICETTA TRADIZIONALE ITALIANA

statt 1,80

14

1.49
● - 21%

999
● -28%

2.99 • -23%



GRUSSMOMENTE

Trüffelbutter

mit 4% Sommertrüffeln

100g

(1 kg = € 12,90)



statt

3

33
● -16%

099
• - 44%

199
• -28%

The image shows a package of EDEKA Herzstücke Grana Padano cheese. The package is green and white with a heart logo. It features images of tomatoes and cheese shavings. Text on the package includes 'EDEKA Herzstücke', 'GRANA PADANO', 'MIGLIORATO DA PAVONE ROBERT', 'PRODOTTO IN ITALIA', 'MIGLIORATO DA PAVONE ROBERT', '46', '200g e', and 'GRANA PADANO'.

3.99

PAYBACK 

2.49 • -10%

The image shows two glass jars of Kühne Schlemmer Töpfchen pickles. The jar on the left has a label that reads 'Kühne SCHLEMMER Töpfchen mit Balsamico Bianco verfeinert'. The jar on the right has a label that reads 'Kühne SCHLEMMER Töpfchen mit Chili verfeinert'. A white rabbit is on the left side of the image.

239
● - 31%

14_26_BL_520_Getränke_Mitte 'Niedriges Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gerolsteiner € 5.99, Amelcke € 1.99, Schweppes € 1.59, Bionade € 10.99, Monster € 0.79, fuze tea € 1.11, Coca-Cola / etc.: 6 Dosen € 4.88, Jever € 9.99, Krombacher € 9.99, Paulaner € 5.39, Maximilian € 12.99, Corona € 15.99



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.90 (1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 0.99'
0.79
- 20%

6 DOSEN
statt 5.94'
3.90
- 34%



Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.99'
1.59
- 20%



fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.69'
1.29
- 23%

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 7.99'
6.49
- 18%



Amelcke Sanfte Säfte
oder **Plus**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.79'
2.19
- 21%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt 1.49'
0.89
- 40%

Monster
Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



Bionade
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,33 l
(1 l = € 2.27) zzgl. € 2.46
Pfand

Glasflaschen
statt 11.99'
8.99
- 25%



Vitrex Mineralwasser
Classic, Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt 4.14'
3.49
- 15%



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

statt 6.99'
5.49
- 21%

Getränke

Auch alkoholfrei

Jever Pilsener

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

statt ~~18.49~~¹

12.49
- 32%

MIT APP²

statt ~~18.49~~¹

11.49
- 37%

(1l =
€ 1.15 /
€ 1.45)



Auch alkoholfrei

Krombacher Pils oder Radler

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

statt ~~17.99~~¹

11.49
- 36%

MIT APP²

statt ~~17.99~~¹

10.99
- 38%

(1l =
€ 1.10 /
€ 1.39)



Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.82)
zzgl. € 3.10 Pfand

statt ~~13.99~~¹

11.99
- 14%



Corona Extra

Kasten = 20 x 0,355 l
(1l = € 2.53)
zzgl. € 3.10
Pfand

statt ~~21.79~~¹

17.99
- 17%



Paulaner Hefe-Weissbier

versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48
Pfand

Auch alkoholfrei

4.99



Kapuziner Weißbier oder Kellerweizen

je Kasten = 20 x 0,5 l (1l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~17.79~~¹

14.99
- 15%



Diebels Alt

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

statt ~~18.79~~¹

11.99
- 36%



Grevensteiner Original naturtrübes Landbier

Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.67) zzgl. € 0.48
Pfand

statt ~~5.69~~¹

5.29
- 7%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rheinfels Quelle € 4.99, Diebels € 11.99
14_26_BL_521 Getränke_Mitte



Auch alkoholfrei

statt 7.99'

4.99
- 37%



Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



Frankreich
Moët & Chandon
Brut Impérial
0,75 l Flasche
(1 l = € 47.99)

statt 49.99'

35.99
- 28%

Freixenet
Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.88)

Auch alkoholfrei

statt 6.49'

3.66
- 43%



Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

statt 12.99'

9.99
- 23%



Deutschland - Ahr
Winzer-
genossenschaft
Mayschoß
Altenahr
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

statt 8.99'

6.99
- 22%



Deutschland - Mosel / Ahr
Markus Molitor
privée oder **Mayschoß**
Edition Exclusiv
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)
*für den 2024er
Grauburgunder

statt 9.99'

8.99
- 10%



Frankreich - Rhône / Loire
Cuvée Sainte Vierge
Châteauneuf-du-Pape
oder **Nicola Millet**
Sancerre
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 19.99)
Ausstattung kann
abweichen

statt 18.99'

14.99
- 21%



Portugal
Astrada
Portwein
versch. Sorten,
19% / 19,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'

5.99
- 14%



Italien
Santa
Margherita
Lugana,
Prosecco oder
Pinot Grigio
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99'

7.99
- 20%



Italien - Apulien / Venetien
La Pruina Primitivo
di Manduria oder
Ottella Lugana
halbtrocken oder trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)
**für den 2022er
La Pruina

statt 12.99'

9.99
- 23%

Weine & Spirituosen



Lillet
L'Apéritif
Blanc, Rosé oder
alkoholfrei,
17% / 0% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

Auch alkoholfrei

statt 16.49'

10.99
- 33%

Inkl.
Verpoorten-
Glas gratis
dazu!

statt 12.99'

10.99
- 15%

Verpoorten Eierlikör
Original oder Pfirsich-
Maracuja, inkl. Verpoorten-
Glas gratis, 20% / 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

Neu im
Sortiment



MIT APP²

statt 13.99'

9.49
- 32%

(1 l = € 13.56)

statt 13.99'

9.99
- 28%

Three Sixty
Vodka
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Hennessy
Very Special
Cognac
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)



statt 35.99'

26.99
- 25%



Laphroaig
Islay Single Malt
Scotch Whisky,
10 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

statt 39.99'

29.99
- 25%

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire
oder Blackberry 35% Vol.
im Angebot



statt 19.99'

15.99
- 20%

Ramazzotti
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



Auch alkoholfrei

statt 13.99'

9.99
- 28%



Havana Club
Original,
Especial oder
Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 14.99'

10.99
- 26%



Underberg
Original oder
Espresso
Herbini
44% / 27% Vol.,
je Packung =
12 x 0,02 l
(1 l = € 31.21)

statt 9.99'

7.49
- 25%

Cocktail Plant
alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 200 ml
Glasflasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15
Pfand



statt 2.39'

1.99
- 16%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Underberg € 7.99, Laphroaig € 29.99, Ramazzotti € 9.95, Jack Daniel's € 14.99, Three Sixty € 9.99, Hennessy € 31.99, Cocktail Plant € 9.99, Lillet € 9.99

Dufte Pflegeprodukte!

Palmolive
Duschgel oder
Duschcreme
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

statt ~~1.39~~
0.99
- 28%



Noch mehr
sparen mit der
EDEKA-APP!

Nutze die App und sichere
Dir die besten Preise!

Hier
scannen!



Dove
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

2.49



Palmolive
Flüssigseife
versch. Sorten,
je 300 ml Spender
(1 l = € 4.30)

statt ~~1.79~~
1.29
- 27%



Sensodyne
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)

statt ~~2.79~~
2.49
- 10%

Verknüpfen. Bezahlen. Gewinnen.

Sicher Dir mit Deiner Sparkassen-Card* plus PAYBACK die Chance
auf ein attraktiv gefülltes Gutscheinpaket im Wert von 15.000 Euro –
inklusive Einkaufsgutschein von EDEKA. Jeder Bezahlvorgang – ein Los!

So geht's:

- 1 Einfach den QR-Code scannen oder **beammen.de** aufrufen.
- 2 In wenigen Schritten **registrieren** und Teilnahmebedingungen bestätigen.
- 3 **Sparkassen-Card*** mit **PAYBACK** verknüpfen – falls noch nicht erfolgt.
- 4 **Und schon geht's los:** Mit jeder Zahlung bei den teilnehmenden PAYBACK Partnern *punkten und **automatisch Gewinnchancen sichern.**

Aktions-
zeitraum:
01.04. bis
30.04.2026



Sparkasse

Hier geht's zur Teilnahme
und den Aktionsbedingungen:
beammen.de



*Debitkarte



Sparkasse plus PAYBACK



Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

Kompostierbare Tücher
1 Blatt
So stark – bis zu
3x verwendbar¹

Original
Die Nr. 1 Marke²

MIT APP²
statt 2,99¹

2,29
- 23%

statt 2,99¹
2,59
- 13%

fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

STARK GRIEN FETT
fit
ORIGINAL
fit
LEMON
SPÜLMITTEL

statt 1,49¹
1,19
- 20%

Cillit Bang
Kraftreiniger oder
Aktivschaum
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühflasche / Dose
(1 l = € 3.32 / € 4.15)

CILLIT BANG
KRAFTREINIGER
NETTOYANT-POLISSANT
AD-AKTIVSCHAUM
ULTRA GLANZ
MOUSSE ACTIVE
SALLE DE BAIN

CILLIT BANG
EXPERT
KALK & SCHMUTZ
KRAFTREINIGER

statt 2,99¹
2,49
- 16%

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

Domestos
Kraft & Frische
WC Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)

Domestos
KRAFT & FRISCHE
LIME FRESH

Domestos
KRAFT & FRISCHE
OCEAN

statt 2,19¹
1,69
- 22%

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

**Frisch in den
Frühling!**

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA Flasche
(1 WA = € 0.18)

**Mit Renew-
Effekt.**

statt 6,75¹
4,99
- 26%

Perwoll
COLOR WASCHMITTEL
renew
Reinigt sanft + erneuert
Farben und Fasern
FÜR ALLE FARBIGEN TEXTILIEN 27

Domestos
WC-Stein
Power 5
versch. Sorten,
je 50 g / 48 g
Packung
(1 kg = € 33.80 /
€ 35.21)

Domestos
3 X MEHR
ANTI-KALK
SCHUTZ²

Domestos
LAUSPÜLER
DUFTET
LANGANHALTEND
& INTENSIV
OCEAN

Domestos
BLAUES
WASSER
PINKE
MAGNOLIE

1,69

Perwoll
COLOR WASCHMITTEL
renew
Reinigt sanft + erneuert
Farben und Fasern
FÜR ALLE FARBIGEN TEXTILIEN 27

¹ Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger regulärer Preis. Registrierung und Auswählen des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zewa € 2,49, außer: Zewa € 2,49, fit € 1,11, Perwoll € 4,99, Cillit Bang € 2,29

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 02.04. + Sa. 04.04.

hohes C Saft
versch. Sorten,
je 1 l Flasche /
0,85 l Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.89¹

179
• -38%

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

statt 9.49¹

4.99
• -47%



statt 0.99¹

0.69
• -30%

Mövenpick Feinjoghurt, Pflanzlich oder Pudding Intense
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse au Chocolat oder à la Vanille 80 g Becher im Angebot

**Gustavo Gusto
Steinofenpizza**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.69'

3.33
- 28%



Südafrika
Tafeltrauben
hell und rot,
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

statt 2.99'

1.99
- 33%

KDK
KONTROLLIERTES
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Zarter
Kalbsbraten oder
zartes **Kalbsgulasch**
aus der Keule,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

2.79



ohne Deko

**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

statt 7.49'

5.55
- 25%

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika



ohne Deko

Großes Sparen zum Wochenende. **Do. 02.04. + Sa. 04.04.**



Leckere Spezialitäten für Dein Ostermenü.



Serviovorschlag



2.49

Lachsfilet (mit Haut)
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

Austern „Fines de Clair“
eine besondere Laune der Natur
für den Fischliebhaber, mit
Austernmesser, je 6 Stück

Inkl. Austernmesser

6 STÜCK

9.99

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus nachhaltiger
Fischerei, je 100 g

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de

1.99

Steinbeißerfilet
weißes, festes Fleisch zum
Dünsten oder
Braten, je 100 g

ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de

2.69

Thunfischfilet
sein festes, würziges Fleisch
macht den Thunfisch so beliebt,
je 100 g

3.49

Zanderfilet (mit Haut)
vom Kaiserzander,
das erlesene Zanderfilet
aus Aquakultur in NRW,
je 100 g

GmbH & Co. KG
KAISERZANDER

3.99

**Geräucherte
Lachsforelle**
im Ganzen geräuchert
besonders saftig,
je 100 g

1.99

Spargel-Garnelen-Salat
oder **Riesengarnelen**
in Dillrahm oder **Aioli**
knackige Riesengarnelen
kombiniert mit edlem Spargel,
pikanter Aioli oder
milder Dillrahmsauce,
je 100 g

2.79

Alle Abb. ohne Deko

Black-Tiger-Riesengarnelen
Geschälte
mit etwas Knoblauch gebraten
ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

2.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK-Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.